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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Fantoftvegen 65, 5072 BERGEN

MATRIKKEL
Gnr. 12 Bnr. 321 Snr. 3 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 100 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 94
- BRA-e (eksternt bruksareal): 6

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 18

ANTALL SOVEROM
2

BYGGEÅR
2023

TOMT
Fellestomt 9484 kvm

PRISANTYDNING
7 690 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kristoffer Sæle Takstdato: 09.09.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.23
Andel fellesformue: kr. 6 608,- pr. 31.12.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 7 690 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 192 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 7 690 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 193 490,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 883 490,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 9 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 892 740,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 510,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 17 361 pr. år

EIER
Adrian Renke Bracht Martine Hærem Heid

Beskrivelse
PARKERING
Parkeringsplass i lukket felles garasjeanlegg. Det er opplegg for
å innstallere el-bil lader.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Velkommen til Fantoftvegen 65. Her får du en leilighet i et
veletablert villaområde på Øvre Fantoft. Området er svært
populært på grunn av de rolige omgivelsene, samt den korte
avstanden til sentrum og flesland med bybanen. Med
bybanestoppet på Fantoft som ligger kun 6-7 minutters gange
fra leiligheten har du kort avstand til store deler av Bergen.

Fra leiligheten har du nærhet til det meste du trenger til
hverdagen. Kun 200 meter fra leiligheten Meny Fantoft. Det
ligger ytterligere en Meny på Sletten Senter, som kun ligger to
bybanestopp fra leiligheten.

Flere av Bergens serverdigheter ligger bare en kort bybanetur
unna. Om det skulle friste med en rolig café ligger Nesttun
sentrum bare 5 minutter unna med byabanen.På Nesttun finner
du Nesttun Senter bestående av dagligvarebutikker og ulike
serveringstilbud. Dersom det skulle friste med et større
sentertilbud ligger Lagunen storsenter kun 13 minutter med
bybanen. På Lagunen får du et større tilbud av ulike
shoppingmuligheter og serveringssteder. Videre går turen til
Flesland flyplass som kun tar 25 minutter fra  leiligheten.

Tar du bybanen mot sentrum av Bergen vil du ankomme
bybanens siste stopp, Byparken etter bare 18 minutter. Her har
man ulike turmuligheter, ulike serveringstilbud,  kjøpesentre og
shoppingmuligheter.

De høyt plasserte leilighetene ligger omringet av naturskjønne
omgivelser, adskilt av en privat park omringet av fire
leilighetskomplekser av høy standard. Ved designprosessen av
leilighetene har utbygger lagt stor vekt på å utforme bygninger
som harmonerer med omgivelsene, samtidig med unike
planløsninger for å sikre best mulig forhold til sol og utsikt.
Takket være utsikten mot Løvstakken, Rundemannen, Fløyen og



Ulriken, er eiendommen i en enestående posisjon som gir et
fantastisk utsyn.

Beliggenheten er det ingenting å si på. Fantoft er det perfekte
stedet å bosette seg dersom man ønsker et område hvor man er
sentral, men samtidig ikke befinner seg i bykjernens støy.

TOMT
Fellestomt, 9484 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 94 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
Entré, to bad, to soverom, stue/kjøkken og bod.

I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 6 kvm
(BRA-e), samt 1 stk fast parkeringsplass i felles lukket
garasjeanlegg.

Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er medtatt som
BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av
denne leiligheten.
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